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روزنه خبر

جهان

دزموند توتو  درگذشت
دزموند توتو، برنده جایزه صلح نوبل و اســقف  �

اعظــم پیشــین کلیســای آنگلیکــن در آفریقای 
جنوبی، در ۹۰ ســالگی در کیپ تاون درگذشت. او 
مبارزی خســتگی ناپذیر علیه آپارتاید و نژادپرستی 
و کنشــگری در راه صلح و آشــتی بود. به گزارش 
دویچه ولــه، توتو در هفتــم اکتبــر ۱۹۳۱ به دنیا 
آمد. او ابتــدا به عنوان معلــم کار می کرد، اما در 
ســال ۱۹۵۷ در اعتراض به سیاســت آموزشــی 
نژادپرســتانه رژیــم آپارتاید در آفریقــای جنوبی، 
معلمی را رها کرد و وارد دنیای روحانیت شــد. او 
تحصیلات خود را در آفریقای جنوبی و انگلستان 
گذرانــد. توتــو در ســال ۱۹۷۸ دبیر کل شــورای 
کلیســاهای آفریقای جنوبی و سپس اولین اسقف 
سیاه پوست کلیسای آنگلیکن ژوهانسبورگ و پس 
از آن نیز اسقف اعظم کیپ تاون شد. دزموند توتو 
مبلغ خستگی ناپذیر مبارزه خشونت پرهیز بود و در 
ســال ۱۹۸۴ جایزه صلح نوبل را دریافت کرد. در 
نوامبر ۱۹۹۵، نلسون ماندلا، رئیس جمهوری وقت 
آفریقای جنوبی او را به عنوان رئیس «کمیســیون 
حقیقت و آشــتی» منصوب کرد. او این مسئولیت 
را تا زمــان ارائه گزارش نهایی این کمیســیون در 
اکتبر ۱۹۹۸ بر عهده داشــت. توتــو جایزه مارتین 
لوترکینگ، صلیب لیاقت آلمــان (۱۹۹۶) و ده ها 
عنــوان دکترای افتخاری را کســب کرد. در ســال 
۲۰۱۶ کتاب «کتاب شادی-شــادمانی اســتوار در 
دنیای ناپایدار» توتو منتشــر شــد کــه با همکاری 
چهاردهمیــن دالای لامــا آن را نوشــت. دزموند 
توتو صدایــی بلند علیــه بی عدالتــی در جهان، 
علیه جنگ در عراق و علیــه رژیم های خودکامه 
بــود. او حامــی جنبش های دموکراســی خواهی 
و آزادی خواهی بــود. توتو در ســپتامبر ۲۰۱۲ در 
مقالــه ای در روزنامــه آبزرور خواســتار محاکمه 
جورج بوش، رئیس جمهور ســابق آمریکا و تونی 
بلر، نخست وزیر پیشــین بریتانیا در دادگاه کیفری 
بین المللی به دلیل حمله به عراق شــد. ســیریل 
رامافوســا، رئیس جمهور آفریقــای جنوبی گفت 
کــه مرگ این روحانی «فصلی دیگر از ســوگواری 
در وداع ملــت بــا نســلی برجســته در آفریقای 
جنوبی اســت». او افزود که اسقف اعظم توتو در 
به جاگذاشــتن «آفریقای جنوبی آزاد» کمک کرده 
است. رامافوســا، او را به عنوان یک میهن پرست 
بی همتــا توصیــف کــرد، رهبــری اصولگــرا و 
عمل گرایــی که به بینش کتــاب مقدس که گفته 

ایمان بدون عمل مرده است، معنا داد.

سوداني ها همچنان علیه کودتا و اوضاع اقتصادي 
اعتراض مي کنند

فراخوان تظاهرات میلیونی
چالش پایاني ۲۰۲۱

«با قانون شــکنان و آشــوبگران قاطعانه برخورد  �
می شود»؛ این جمله فصل الخطاب سخنان فرماندار 
خارطوم، پایتخت ســودان بود. اما با وجود تهدیدها و 
سرکوب های نیروهای امنیتی سودان، مردم این کشور 
در حالی که تمامــی ارتباطات اینترنتی و تلفنی قطع 
بود، بــه خیابان ها آمدند تا علیه حکومت کودتاچیان 
تظاهرات کنند؛ تظاهراتی که گفته می شــود به شدت 
ســرکوب شــده و تعداد کشته شــدگان را به ۵۰ نفر 
رســانده اســت. به گزارش خبرگزاری های فرانسه و 
رویتــرز، دو ماه پس از کودتای نظامی در این کشــور، 
ده هــا هزار معترض ســودانی روز شــنبه دســت به 
تظاهرات زده و از ســربازان خواســتند «به پادگان ها 
برگردنــد». ایــن معترضــان خواهــان بازگردانــدن 
قدرت بــه حکومت غیرنظامی هســتند. اما نیروهای 
امنیتی بــرای متفرق کــردن جمعیت، گاز اشــک آور 
پرتــاب کرده و به ســوی آنها شــلیک کردنــد که به 
گفته کمیته مرکزی پزشکان ســودان، این سرکوب ها 
۱۷۸ مجروح به جا گذاشــته که هشــت نفر از آنها با 
گلوله جنگی زخمی شــده اند. بر اساس گزارش های 
منتشر شــده، تظاهرات کنندگان سعی دارند خود را به 
کاخ ریاســت جمهوری که محل اســتقرار کودتاچیان 
اســت، نزدیک کنند و مناطق حاشیه ای پایتخت و نیز 
شــهر «مدانی» در ۱۵۰ کیلومتری خارطوم نیز شــاهد 

تظاهرات ضدکودتایی بوده است.
از زمــان قیــام مردمی ســال ۲۰۱۹ کــه منجر به 
برکناری عمر البشیر، دیکتاتور این کشور از سوی ارتش 
شــد، خارطوم از ســوی دولتی مرکــب از نمایندگان 
«نظامی و غیرنظامی» اداره می شد، ولی ارتش سودان 
به رهبری ژنرال عبدالفتاح البرهان، با توسل به کودتا، 
دولت انتقالی و شــورای حکومتی در این کشور را که 
متشــکل از نظامیان و غیرنظامیــان بود، منحل کرد و 

زمام امور سودان را در دست گرفت.
اما حضور و اعتراض ســودانی باعث شد نظامیان 
ســودان در نهایت بــا میانجیگری گروه موســوم به 
«ابتــکار ملــی» و فشــارهای بین المللــی، عبــداالله 
حمدوک، نخســت وزیر برکنار شــده را به پست خود 
بازگردانند. بااین حال، معترضــان می گویند این اقدام 

«پوششی برای مشروعیت دادن به کودتا» است.
اکنون انجمن مشاغل ســودان، رهبر جنبش های 
اعتراضــی، فراخــوان مشــارکت در تظاهــرات روز 
پنجشــنبه را صــادر و در بیانیه ای تأکید کرده اســت: 
نیروهای انقلابی بر عزم خود برای بازپس  گیری کامل 
قــدرت و ثروت ملــی تأکید دارند و خواســتار حضور 
میلیونی سودانی ها در تظاهرات بعدی هستند که ۳۰ 

دسامبر ۲۰۲۱ برگزار می شود.
هم زمان سازمان ملل از مقامات سودان خواست از 
معترضان محافظت کنند. ولکر پرتز، فرستاده سازمان 
ملل به ســودان، در توییتی نوشــت: «من از مقامات 
و نیروهای امنیتی ســودان می خواهــم از تظاهرات 
محافظت کنند. آزادی بیان یک حق بشــر است». پرتز 
افزود: «این شامل دسترسی کامل به اینترنت می شود. 
طبق کنوانســیون های بین المللی، هیچ کس نباید به 

دلیل اعتراض مسالمت آمیز دستگیر شود».
به گفته تحلیلگران بین المللی، مشکلات موجود 
در ســودان در حالی ظرفیت تبدیــل به بحران را پیدا 
کرده است که برخی ناظران معتقدند جنبش انقلابی 
کنونی با جنبش قبل از سقوط رژیم عمر البشیر تفاوت 
دارد؛ چراکه جنبش های خیابانی با حضور کمیته های 
مقاومــت در مقابل کودتا از ســازماندهی بیشــتری 
برخوردار هســتند. فائز الســلیک، مشــاور رسانه ای 
ســابق عبداالله حمــدوک، می گوید جنبــش انقلابی 
فعلی دارای مجموعه ای از عوامل موفقیت است که 
مهم ترین آنها، مشــارکت فشرده بخش هایی از مردم، 
از کودکان گرفته تا جوانان و ســالمندان در آن است و 
اعتقادات آنها برای ایستادن در مقابل کودتا و مقاومت 

در برابر آن، همسو شده است.
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مایک پنس در دوره چهار ســاله معاونت 
بدون هیاهو  ترامپ،  ریاست جمهوری دونالد 
وقت و انرژی خــود را صرف اجرای تمایلات 
و هوس هــای ترامپ می کرد؛ اما ششــم ماه 
ژانویــه ۲۰۲۱ که بســیاری از مناســبات را در 
سیاســت داخلی آمریــکا تغییــر داد، رابطه 
پنس و ترامپ را نیز دســتخوش تغییر کرد و 
او با امتناع از خواســته ترامپ برای لغو نتایج 
انتخابات ۲۰۲۰، راه خود را از رئیس جمهوری 
سابق آمریکا جدا کرد. اکنون، پنس به نامزدی 
در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ چشــم 
دوخته اســت و حتی اگر رئیس سابق او وارد 
کمپیــن انتخاباتی ۲۰۲۴ شــود، ایــن احتمال 
وجود دارد که پنس نیز در میدان رقابت باقی 

بماند.
«مارک شــورت»، رئیس سابق دفتر پنس، 
به پیتــر نیکولــز، خبرنــگار ارشــد آتلانتیک 

می گویــد: «اگر پنس ها را بشناســید، می دانید که آنها 
همیشــه ســعی می کنند تشــخیص دهند کجا برای 
خدمــت فراخوانده شــده اند و فکــر نمی کنم که این 
حس وطن دوستی و خدمتگزاری به کشور بستگی به 
این داشته باشد که با چه کسانی رقابت خواهند کرد».
کمپین احتمالی پنس در سال ۲۰۲۴ بدون توجه به 

این سناریو کاملا بیهوده به نظر می رسد.
اگر ترامپ نامزد انتخابات ۲۰۲۴ شود، دوباره همان 
هواداران متعصب خود را کــه هنوز باور نمی کنند او 
در انتخابات گذشته شکســت خورده است، دور خود 
جمع خواهد کرد و اگر ترامــپ از این رقابت انصراف 
دهد، قطعا پنس جانشین طبیعی او نیست و بسیاری 
از حامیــان افراطی ترامپ از او حمایت نخواهند کرد. 
زمانی که او در ششم ژانویه رو در روی ترامپ و حامیان 
افراطی اش ایستاد و با خواسته آنها مخالفت کرد، امید 
به ارث بردن این پایگاه جمهوری خواهان را برای خود 
از بین برد. این واقعیت باعث می شود کارگزاران حزب 
جمهوری خواه، سؤالی کم و بیش مشابه را در یک سال 
اخیــر مطرح کنند که مایک پنس در دنیا به چه چیزی 

فکر می کند و به دنبال چیست؟
«ســارا لانگ ول»، یک استراتژیست جمهوری خواه 
ضد ترامپ است که از زمان انتخابات ۲۰۲۰ ده ها گروه 
متمرکــز را با حضور رأی دهندگان سرســخت ترامپ، 
رأی دهندگان بی میل به ترامپ و رأی دهندگان ترامپ 
در ســال ۲۰۱۶ که ســال گذشــته به جو بایدن تغییر 
نظــر دادند، رهبری کرده اســت. او می گوید: «پنس با 
هیچ کس خوب نیســت. در چهار ســال حضورش در 
کاخ ســفید دیدیم او نه رابطه خوبی با رسانه ها دارد 

و نه با رئیس خــود. وقتی فردی نام پنس را می آورد، 
مردم چهره  شان را به گونه ای تغییر می دهند که انگار 
می خواهنــد یک نه بزرگ بگویند. شــاید هم پنس در 
حال سبک و ســنگین کردن شــرایط انتخابات ۲۰۲۴ 
اســت. در حال حاضر و با تصویر واضح و روشنی که 
ترامپ و پنس از خود به جا گذاشــته اند، من شــخصا 
علاقــه ای به رأی دادن بــه هیچ کدام از آنهــا ندارم». 
مشــاوران او می گویند تــا این لحظــه، پنس تصمیم 
نگرفته اســت نامزد انتخابات بعدی ریاست جمهوری 
شــود. در حال حاضر او اقداماتــی هم انجام می دهد 
که معمولا قبــل از اعلام نامزدی یک شــخص برای 

انتخابات ریاست جمهوری شاهد آن هستیم.
پنس از زمان خروج از ســمت خــود در ۲۰ ژانویه 
۲۰۲۱، در ایالت هایی که رقابت های مقدماتی انتخابات 
ریاست جمهوری را برگزار می کنند، حضور یافته است؛ 
نیوهمپشایر، کارولینای جنوبی و آیووا. او همچنین قرار 
اســت برای رویداد جمع آوری کمک های مالی حزب 
جمهوری خواه، به نیوهمپشایر بازگردد. پنس همچنین 
در حال نوشــتن کتاب خود است و پادکستی را هم با 
نام «آزادی آمریکایی» راه اندازی کرده که بستری برای 
معرفی مجدد خود به رأی دهندگان پس از چهار سال 
به عنوان مرد شماره دو و عمدتا تابع ترامپ است. یک 

مجری سابق رادیویی نیز در کنار او به انتقادهای تند از 
کارنامه بایدن، رئیس جمهور فعلی آمریکا می پردازد.

یکــی از قســمت های ایــن پادکســت، مربوط به 
بیســتمین سالگرد حملات تروریســتی ۱۱ سپتامبر بود 
که پنس آن را با عبارت «رهبری شکست خورده دولت 
بایــدن» آغاز می کند و با شــعری از خودش و ســایر 
قانون گذاران که پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ روی 
پله های ســاختمان کنگره آمریکا می خوانند، به پایان 

می رسد.
پنس به شنوندگانش می گوید: «به شما می گویم، 
در آن روز و در هفته هــا و ماه هــای بعــد از آن، هیچ 
جمهوری خواهی در واشــنگتن وجود نداشــت، هیچ 
دموکراتــی هم در واشــنگتن حضور نداشــت، بلکه 
فقط آمریکایی ها بودند. همه آســتین ها را بالا زدند و 
کاری را که لازم بود، انجام دادند». ناگفته نماند پنس 
ســال ها بعد از حملات ۱۱ سپتامبر از رئیس جمهوری 
حمایت کرد که تقریبا هر اقدام اخلاقی و انســانی را 
سیاســی کرد و آن را زیر ســؤال برد؛ از جمله استفاده 
از ماســک پس از همه گیری کووید ۱۹ . پنس از فردی 
حمایــت می کــرد که در نهایــت شورشــیان را برای 
رقم زدن تلخ ترین روز آمریکا پس از ۱۱ ســپتامبر ۲۰۰۱ 

تحریک کرد.

آخرین فرصت
«دن کوایــل»، معــاون رئیس جمهــوری 
ســابق می گوید در سال ۲۰۱۲ به پنس توصیه 
کرده است اگر بخواهد برای ریاست جمهوری 
نامزد شــود، فرمانداری ایندیانا سکوی پرشی 
بهتر از کنگره خواهد بود (پنس در آن ســال 
برای فرمانداری ایندیانا وارد رقابت انتخاباتی 

شد و با موفقیت از این رقابت خارج شد).
یک محاسبه سیاسی ساده نشان می دهد 
ســال ۲۰۲۴ بهتریــن و شــاید آخرین فرصت 
واقعی پنس برای ریاســت جمهوری خواهد 
بــود. او در مراســم تحلیف بعدی ۶۵ ســاله 
خواهــد شــد و چهره های تازه تــری در میان 
جمهوری خواهــان ظاهر می شــوند؛ به ویژه 
«گلن یانگ کیــن»، فرماندار جدید ویرجینیا که 
موفق شــد ایالتی را که بایدن یک سال پیش 
با ۱۰ درصد اختلاف در آن پیروز شــد، دوباره 
در اختیار جمهوری خواهان قرار دهد. سارا چمبرلین، 
رئیس گروه میانه روهای حزب جمهوری خواه نیز تأیید 
می کند که «فردی با ویژگی هایی مانند گلن یانگ کین، 
آینده جمهوری خواهان را تضمین می کند. او یک نامزد 

عالی برای انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود».
با این حــال، پنــس سال هاســت در حال ســبک و 
ســنگین  کردن شــرایط بــرای نامــزدی در انتخابات 
ریاســت جمهوری اســت و چنیــن جاه طلبی هایــی 
به راحتــی خنثی نمی شــوند. او همچنان خواســتار 
جمع آوری کمک های مالی و رویدادهای مبارزاتی حزب 
جمهوری خواه اســت که ابزار و فرصتی برای تقویت 
اتحاد میان جریان های مختلف جمهوری خواه است. 
برخــی از جمهوری خواهان اعتقاد دارند کاندیداتوری 
احتمالــی پنس بر اســاس اعتبــار محافظه کارانه او 
می تواند جایگاه این حزب را ارتقا بخشــد. اگر ترامپ 
حاضر به رقابت در انتخابات ۲۰۲۴ نشود، شانس پنس 
افزایش می یابد. در حال حاضر، ترامپ شبیه یک نامزد 
انتخاباتــی رفتار می کند؛ اگرچه برخــی از افرادی که 
بــا او کار کرده انــد، احتمال می دهنــد او در نهایت از 
قــدرت کناره گیری کنــد. جان کلی کــه طولانی ترین 
رئیــس ســتاد ترامپ بــود، می گوید: «ترامــپ نامزد 
انتخابات نخواهد شــد. البته او به صحبت درباره آن 
ادامــه خواهــد داد و حتی ممکن اســت تمایل خود 
را بارهــا اعــلام کند، اما رســما نامزد نخواهد شــد و 
دلیل آن نیز این اســت کــه او نمی خواهد یک بازنده 
باشــد. در صورت شکســت مجــدد، ادعــای تقلب 
در انتخابــات ۲۰۲۰ را هــم دیگــر کمتــر کســی باور 

خواهد کرد».

با ادامــه محاصره همه جانبه نوار غزه از ســوی 
اسرائیل و تأخیر در تحقق وعده بازسازی ویرانی های 
گســترده ناشــی از جنگ اخیر در ماه می  که موجب 
تخریب زیرســاخت ها و ســاختمان ها در این منطقه 
شد، شواهد نشــان می دهد نوار غزه در آستانه تنش 
و درگیــری مجدد اســت. به نظر می آید واســطه ها 
تاکنون نتوانســته اند کاری از پیش ببرند و اسرائیل را 
به اجرای تعهداتش در حفظ آرامش در غزه متقاعد 
کنند و از سوی دیگر نتوانسته اند توجیه قانع کننده ای 
برای ســران گروه های مقاومت در غزه درباره ادامه 
وضعیت کنونی ارائه کنند. این واســطه ها می گویند 
مشــکل در ضعف کابینه کنونی اســرائیل است که 
نمی تواند تصمیمات ســخت بگیــرد؛ چه در مبادله 
اســرا و چه در اجرای تفاهم های ســابق و شکست 
محاصــره اقتصادی غــزه. ضمن اینکه ایــن کابینه 
بیشتر درگیر مرزهای شمالی و پرونده هسته ای ایران 
اســت. تهدیدهــای اخیر جنبش حمــاس که اعلام 
کرد در صورت عدم حل بحران در غزه ســراغ تنش 
می رود، باعث تشــدید تلاش های دیپلماتیک مصر و 
ســازمان ملل شده اســت. در تازه ترین مورد، هیئتی 
امنیتــی از مصر به غزه و تل آویــو رفت تا آرامش را 
حفــظ و برای تحقق وعده ها تلاش کند؛ به خصوص 

کــه هیچ طرفی خواســتار بر هم خــوردن آرامش و 
بازگشت به تنش نیست. «امیر بوخبوط»، کارشناس 
مسائل نظامی وب سایت عبری زبان «واللا»، با انتشار 
یادداشــتی در این باره نوشــت: تدارک اسرائیل برای 
رویارویــی آتی با حماس در غزه، مســتلزم توجه به 
جنگ های قبلی و استفاده حماس از نیرویی با ابعاد 
دفاعی و تهاجمی به صورت مخفیانه و خط دفاعی 
آن در زیر زمین در امتداد نوار غزه اســت. در شرایط 
سخت معیشــتی، انســانی و اقتصادی در نواز غزه، 
قطعا برای حماس تنش نظامی آخرین گزینه است. 
منابــع آگاه در نوار غزه تأکیــد می کنند که گروه های 
فلســطینی درباره موضوع تنش تدریجی در صورت 
ناکامی واســطه ها در وادار کردن اسرائیل به اجرای 
تعهداتش درباره بازســازی نوار غزه و بهبود شرایط 
اقتصادی و معیشــتی توافق کرده انــد. به گفته این 
منابع، گروه های مســلح فلســطینی، نیمه ژانویه را 
موعــد پایانی اجرای مطالباتشــان تعییــن کرده اند. 
هم زمان با ایــن آتش زیر خاکســتر، کتائب عزالدین  
قسام، شاخه نظامی حماس، اخیرا رزمایشی متفاوت 
اجــرا کرد کــه در آن ســناریوهای ربایــش و کنترل 
شــهرهای اســرائیلی اطراف نوار غزه را شبیه سازی 

کرد.

معاون رئیس جمهوري سابق آمریکا راه خود را از ترامپ جدا می کند

رؤیای پنس برای ۲۰۲۴

غزه؛ آتش زیر خاکستر
              

 سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو پراید صبا
  رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران
 ۲۱ - ۵۱۱ ل ۳۶ و شماره موتور ۰۰۸۸۱۵۰۴ و شماره 

شاسی S1412283272812 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت سوخت و کارت  خودرو پژو  207i  رنگ 
مشکی متالیک  مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۷۴ _ ۱۶۲ ی ۹۲ 

 و شماره موتور 167B0128584 و شماره شاسی
 NAAR03FE5MJ543347 به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند مهدی 

به شماره شناسنامه ۴۳۶۳ صادره از تهران در مقطع  کارشناسی 
رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی رودهن  با شماره 

۱۴۸۴۱۱۳۰۱۶۶۳مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به 

نشانی رودهن ، خیابان دانشگاه،  کوچه دانشگاه ارسال نماید .

سند کمپانی (فاکتور فروش) خودرو جک S5 رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۷۹۱ ج ۵۵ 
و شماره موتور HFC4GA31DJ0000340 و شماره 

شاسی NAKSH732XJB154655 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۱۷۷ ی ۳۶ 
 و شماره موتور 167B0030336 و شماره شاسی 
 NAAP41FE4HT210017 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند کیهان به 
شماره شناسنامه ۶۰۵۵ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته 

حسابداری و بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی قائم شهر با شماره 
۱۳۸۴۱۰۷۰۱۶۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر 

به نشانی قائم شهر، کیلومتر ۷ جاده نظامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قائم شهر،  کدپستی ۴۷۶۵۱۶۱۹۶۴ ارسال نماید .

 کارت  خودرو  هیوندای  النترا  رنگ نقره ای متالیک
  مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۳۵۵ د ۸۴ 

 و شماره موتور G4NAHU722985 و شماره شاسی
 KMHD841FBHU486103 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله به اطلاع می رساند که پروانه 
 انتشارات دایان به 

 به شماره پروانه نشر ۱۱۱۹۶مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۳۶۵ ق ۶۶ و شماره 

موتور M15/9449425 و شماره شاسی 
NAS821100M1026084 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
 به شماره پلاک ایران ۳۰ _ ۳۸۶ م ۶۷ 

و شماره موتور M15/9386605 و شماره شاسی 
NAS821100M1012783 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری  پژو ۴۰۵ 
جی ال ایکس آی  رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک 

۱۱ ق ۹۷۹ ایران ۹۴  و شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۸۲۴۷۳ و شماره 
شاسی ۸۳۰۳۸۳۴۴ بنام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

 مالک خودرو   سمند  ایکس  ۷  به 
شماره شاسی  NAACN1CM5BF757490 و شماره موتور 

۱۲۴۹۰۱۵۹۵۹۴ به علت فقدان اسناد فروش  تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی 

مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند  مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت سازه هاى کامپوزیت ویژن 
(مسئولیت محدود) به شماره ثبت  2373 و شناسه ملى 10103870189

بدینویسیله ازکلیه شرکاى محترم شرکت سازه هاى کامپوزیت ویژن به شماره 
ثبت 2373 با رعایت ماده ى 114 قانون تجارت دعوت مى شود تا در مجمع 
عمومى فوق العاده که در تاریخ 1400.10.19 ساعت 09:00صبح به نشانى 

مرکز اصلى شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-انحلال شرکت با رعایت ماده 114 قانون تجارت
2-تعیین مدیر تصفیه و تعیین محل تصفیه

3-سایر مواردى که در صلاحیت و مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.
 دارنده 80   درصد سرمایه شرکت 

                                                   

آگهى تغییر نشانى انجمن صنفى کارفرمایى تولیدکنندگان قند 
از شکر    به موجب صورتجلسه مورخ 1400/8/8 هیات مدیره ، 
نشانى تشکل مذکور به نشانى تهران - شهرستان تهران- بخش 

مرکزى -شهر تهران - محله فاطمى- خیابان دکتر سید حسین فاطمى 
- بزرگراه شهید گمنام- پلاك -26 ساختمان یاس-  طبقه چهارم 

-واحد 22و کدپستى 1414775516 و تلفن 88985867 تغییر 
یافته است.

فرزاد یوسفى-مدیرکل سازمانهاى کارگرى و کارفرمایى
                                               

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده
شرکت شهر شادى پارسیان زنجان (مسئولیت محدود) 

به شماره ثبت 9214 و شناسه ملى 10460126094
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت شادى پارسیان زنجان 
(مسئولیت محدود)  و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت بعمل میآید در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که بشرح زیر برگزار میگردد 
حضور بهم رسانند:زمان: روز سه شنبه 1400/10/21 ساعت 12

مکان: تهران -  خیابان سهروردى - خیابان شهید قندى - پلاك 125 
- واحد 14

دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت
مدیر عامل                                   


